Na predlog Zastupnika Našeg Ministra Vera, Našeg Ministra
Prosvete, a po saslušanju Ministarskog Saveta i saglasno sa
odlukom zbora svih srpskih pravoslavnih arhijereja iz
Kraljevstva Srba, Hrvata i Slovenaca od 13/26. maja 1919.
godine, rešili smo i proglašujemo: Ujedinjenje svih pravo -
slavnih crkvenih oblasti u Kraljevstvu Srba, Hrvata i Slovenaca,
a naime: Arhiepiskopije beogradske i Mitropolije Srbije,